1
IP6510 ... 30 V
DC
DIN 48x24
000000
≥ 1 ms-20°... +65°C
www.kuebler.com© Fritz Kübler GmbH, Irrtümer und Änderungen vorbehalten. 02/2024
LED-Zeitzähler Codix 523h, min, sec oder hh.mm.ss (DC)

Anzeige zur SPS verfügbar.
•  Optional mit Ausgang: 1 Hz Takt bei aktiver Zeitmessung.
Bestellschlüssel
a   Ausgang
 1  =  Optokoppler
 2  =  kein Ausgang
b   Schaltpegel der Eingänge
 0  =  Standard (HTL)
 A  =  4 ... 30 V DC
Lieferumfang
·  Zähler
·  Spannbügel
·  Dichtung
·  Bedienungsanleitung mehrsprachig
·  Frontrahmen f. Schraubbefestigung (T008181) 56 x 40 mm, Einbauquerschnitt 50 x 25 mm
· Frontrahmen f. Spannbügelbefestigung (T008180) 53 x 28 mm, Einbauquerschnitt 50 x 25 mm
6.523 . 01 . 3 XX 0
ba
Spannungs-
versorgung
Temperatur-
bereich
DIN Frontplatte AuflösungKlartext -
programmierung
ZeitzählerHohe
Schutzart
Betriebsstundenzähler / Zeitzähler, elektronisch
2 www.kuebler.com © Fritz Kübler GmbH, Irrtümer und Änderungen vorbehalten. 02/2024
LED-Zeitzähler Codix 523h, min, sec oder hh.mm.ss (DC)
Betriebsstundenzähler / Zeitzähler, elektronisch
Typ / Größe Beschreibung Bestell-
Nr.
passende
Dichtung
Adapter-Frontrahmen 53 x 28 mm für Ausschnitt 50 x 25 mm
auf 45 x 22,2 mm
grau
schwarz
anthrazit
T008164
T008165
T008180
N511015
56 x 40 mm für Ausschnitt 50 x 25 mm
auf 45 x 22,2 mm
Schraubbefestigung
schwarz
anthrazit
T008161
T008181
N511045
72 x 36 mm für Ausschnitt 68 x 33 mm
auf 45 x 22,2 mm
schwarz u.
silber
eleoxiert
als Set
162704Set –
60 x 50 mm für Ausschnitt 54 x 29 mm
auf 45 x 22,2 mm
Schraubbefestigung
schwarz N003001 N511005
48 x 48 mm für Ausschnitt 45 x 45 mm
auf 45 x 22,2 mm
schwarz T008883 –
Dichtungskappe
IP65
K1 nur in Verbindung mit Adapter-Frontrahmen
60 x 50 mm N003001
transparent /
grau